PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação prorrogado

Processo Prorrogado em razão que NÃO ACUDIRAM

INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO CERTAME MARCADO

PARA O DIA 21/10/2024 AS 08:00H.

PREGÃO ELETRÔNICO - 046/2024

Nº PROC. ADM. 148049/2024

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com a regulamentação DECRETO Nº 458/2023

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM

DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/10/2024 14:00

FIM REC. PROPOSTA: 06/11/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 06/11/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 119.717,4000

OBJETO DO PROCESSO

“Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE CARGAS DE

GÁS DE COZINHA – GLP P13KG E GLP P45KG, DESTINADAS AO

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE AMAMBAI – MS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES tudo em conformidade das especificações descritas abaixo.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2F

JZQ5uXsGnpbmliD4qHN7LFzndgwxXkJ1yBexWsoFm1VLDGjTRLCPq5G

9qffqdmq8ln2t_3u7b9ATS0mPbH6efkMcoCqDN11vpMq3nveLgY%3D

AMAMBAI-MS – 21 de outubro de 2024.

____________________________________

DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA

SECRETARIA DE GESTÃO

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FJZQ5uXsGnpbmliD4qHN7LFzndgwxXkJ1yBexWsoFm1VLDGjTRLCPq5G9qffqdmq8ln2t_3u7b9ATS0mPbH6efkMcoCqDN11vpMq3nveLgY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FJZQ5uXsGnpbmliD4qHN7LFzndgwxXkJ1yBexWsoFm1VLDGjTRLCPq5G9qffqdmq8ln2t_3u7b9ATS0mPbH6efkMcoCqDN11vpMq3nveLgY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FJZQ5uXsGnpbmliD4qHN7LFzndgwxXkJ1yBexWsoFm1VLDGjTRLCPq5G9qffqdmq8ln2t_3u7b9ATS0mPbH6efkMcoCqDN11vpMq3nveLgY%3D